三菱高周波デバイス
HIGH
FREQUENCY
DEVICES
用 途 5GmMIMO基地局
40
44
48

Efficiency
[%]
Frequency
[GHz]
Drain-Source
Voltage
[V]
Package
Outline
Peak
Output Power
[dBm]
Average
Output Power
[dBm]
MGFS48G38MB 49 39 28.5 43 3.3~3.8 42 GH-85
MGFS52G38MB 51.5 42 29 40 3.3~3.8 46 GH-85
MGFS52G40MB 51.5 42 30 41 3.6~4.0 46 GH-85
GF-69 GF-65GF-68
マルチキャリア通信対応 Ku帯 GaN HEMT
シングルキャリア通信対応 Ku帯 GaN HEMT・MMIC
Ka帯 GaN MMIC

Frequency
[GHz]
13.75~14.5
13.75~14.5
48.3 11 24 1.44 10.8 GF-68
48.3 12 24 1.44 10.8 GF-68
MGFK48G2732A
MGFK48G2732
~400MHz
~5MHz
31
33
12.75~13.25
12.75~13.25
45.3 9.5 24 0.72 21.6 GF-68MGFK45G2732 ~5MHz31 12.75~13.25
39 24 22 0.14 –5.2 ベアチップMGFGC5H3102� –34 27.5~31.0
41.5 24 22 0.27 –2.6 ベアチップMGFGC5H3103� –32 27.5~31.0
13.75~14.5
45.3 9.5 24 0.72 21.6 GF-68MGFK45G3745A ~400MHz30 13.75~14.5
13.75~14.5 24 1.44 GF-68
21.6MGFK45G3745 45.3 9.5 ~5MHz31 13.75~14.5 24 0.72 GF-68